

## Profil Direct ApS

Kastanieallé 10, 8963 Auning

CVR-nr. 31 07 49 59

## Årsrapport for 2012

5. regnskabsår

### Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15/5 2013



Kasper Allermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Profil Direct ApS Kastanieallé 10 8963 Auning
	Telefon: 96 97 01 03
	CVR-nr.: 31 07 49 59
	Stiftet: 23. november 2007
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Allermann
<b>Forretningsområde</b>	Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år detailhandel, køb og salg og investering.
<b>Revision</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Vestergade 30 8963 Auning
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Lars Meilvang Torvegade 1 8963 Auning

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år detailhandel, køb, salg og investering.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. -115.855, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 329.604, og en egenkapital på kr. -51.546.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013

Selskabet har i 2013 afhændet aktiviteterne. Provenuet bidrager til at egenkapitalen bliver delvis reetableret.

Ledelsen har endnu ikke afgjort hvilken aktivitet der fremover skal være i selskabet.

Ledelsen vil stille nødvendig likviditet til rådighed, således fremtidig drift kan sikres og egenkapitalen kan blive reetableret.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>107.858</b>	<b>-106.643</b>
Personaleomkostninger	1	-252.703	-30.428
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-144.845</b>	<b>-137.071</b>
Andre finansielle indtægter		0	39
Andre finansielle omkostninger		-9.337	-6.992
<b>Resultat før skat</b>		<b>-154.182</b>	<b>-144.024</b>
Skat af årets resultat	2	38.327	34.740
<b>Årets resultat</b>		<b>-115.855</b>	<b>-109.284</b>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-115.855	-109.284
		<b>-115.855</b>	<b>-109.284</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	2012	2011
	DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer	74.480	59.353
<b>Varebeholdninger</b>	<b>74.480</b>	<b>59.353</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.516	19.607
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	137.083	27.458
Andre tilgodehavender	24.625	94.419
<b>Tilgodehavender</b>	<b>190.224</b>	<b>141.484</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>64.900</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>329.604</b>	<b>200.837</b>
<b>Aktiver</b>	<b>329.604</b>	<b>200.837</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	2012	2011
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-131.546	-15.691
<b>Egenkapital</b>	<b>-51.546</b>	<b>64.309</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	13.702
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>13.702</b>
Kreditinstitutter	0	13.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.540	85.095
Anden gæld	22.610	23.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>381.150</b>	<b>122.826</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>381.150</b>	<b>122.826</b>
<b>Passiver</b>	<b>329.604</b>	<b>200.837</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter til årsrapporten

	2012 DKK	2011 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	251.250	17.780	
Pensioner	0	7.040	
Andre sociale bidrag	0	2.714	
Øvrige personaleomkostninger	1.453	2.894	
	<u>252.703</u>	<u>30.428</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	-13.702	38.885	
Skatteudligning sambeskatning	-24.625	-73.625	
	<u>-38.327</u>	<u>-34.740</u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	80.000	-15.691	64.309
Årets resultat	0	-115.855	-115.855
Egenkapital pr. 31. december	<u>80.000</u>	<u>-131.546</u>	<u>-51.546</u>
Ændringer i anpartskapital indenfor de seneste 5 år:			
Anpartskapital pr. 1. januar 2011			375.000
Kapitalnedsættelse			<u>-295.000</u>
			<u>80.000</u>
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>			
Udskudt skat vedrører anlægsaktiver og tilgodehavender.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.			
